

MARTA GASTÓN MENAL, SECRETARIA DEL GOBIERNO DE ARAGON

CERTIFICO: Que el Gobierno de Aragón, en su reunión celebrada el día 18 de julio de 2017, adoptó, entre otros, un acuerdo que copiado literalmente dice lo siguiente:

"Se acuerda: Primero.- Aprobar el Convenio Marco de Colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza para la realización de acciones de formación, investigación, divulgación y fomento de la mediación. Segundo.- La firma del Convenio no supone aportación económica con cargo al Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Aragón. Tercero.- Facultar al Consejero de Presidencia para la firma de cuanta documentación sea necesaria para la ejecución del presente acuerdo, en nombre y representación del Gobierno de Aragón. Cuarto.- Una vez suscrita la documentación correspondiente se inscribirá en el Registro General de Convenios".

Y para que así conste y su remisión a SR. CONSEJERO DE PRESIDENCIA expido la presente certificación, en Zaragoza y en la sede del Gobierno de Aragón, a diecinueve de julio de dos mil diecisiete.

LA SECRETARIA DEL GOBIERNO